3
5

A
P

Ê
N

D
IC

E
 N

.º 4
1

—
II S

É
R

IE
—

N
.º 6

1
—

2
9

 d
e

 M
a

rço
 d

e
 2

0
0

5

A
N

E
X

O
 III

A
N

E
X

O
 IV

2
2

 d
e

 F
e

ve
re

iro
 d

e
 2

0
0

5
. —

 O
 P

re
sid

e
n

te
 d

a
 C

â
m

a
ra

,
Jo

sé
 A

n
tó

-
n

io
 d

e
 A

lm
e

id
a

 S
a

n
to

s.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANTEIGAS

Aviso n.º 1936/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos efeitos e em cumprimento do estabelecido no artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, torna-se público que a lista de
antiguidade do pessoal do quadro deste município, organizada nos termos do artigo 93.º do já citado diploma legal, foi afixada nos locais de trabalho.

Nos termos do n.º 1 do artigo 96.º do mesmo decreto-lei, da organização da lista cabe reclamação no prazo de 30 dias a contar da publicação do presente aviso no Diário da República.

21 de Fevereiro de 2005. — Por delegação, o Vice-Presidente da Câmara, José Manuel Saraiva Cardoso.

CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

Listagem n.º 65/2005 — AP.  — Lista de adjudicações de obras públicas no ano de 2004, de acordo com o artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março:

Designação da obra Tipo de procedimento Entidade adjudicatária
Valor da adjudicação

(euros)

Ampliação da escola da Moita ....................................................................................................................... Concurso público ..........André & Brás, L.da ....................................... 213 631,31
Construção do «Café Bambi» em São Pedro de Moel ................................................................................. Concurso limitado ........ J. S. D. F., Construção, L.da ......................... 93 382,61
Beneficiação da Rua Nova do Moinho de Cima .......................................................................................... Concurso limitado ........Matos & Neves, L.da .................................... 88 592,00
Execução de infra-estruturas viárias e pedonais da zona desportiva da Marinha Grande ........................Concurso público .......... Construções Pragosa, S. A. ...........................440 588,49
Arranjos paisagísticos da circular interna ..................................................................................................... Concurso limitado ........ Rodrigues, Irmãos, L.da ................................. 73 970,96
Construção do Centro Empresarial da Marinha Grande — trabalhos a mais ............................................Concurso público .......... Editejo, S. A. .................................................. 39 653,78
Parque da Cerca .............................................................................................................................................. Concurso público ..........Lena, Construções, S. A./Arquijardim, L.da ... 1 432 904,73
Arranjos paisagísticos da marginal da praia de Vieira de Leiria — trabalhos a mais ................................ Concurso público .......... Civilvias, Const. e Vias, L.da ....................... 93 170,44
Beneficiação da Rua da Zona Industrial — Moita — trabalhos a mais ..................................................... Concurso público .......... Const. Cunha dos Anjos, L.da ...................... 14 426,40
Construção de um reservatório apoiado em Picassinos............................................................................... Concurso limitado ........Litobras, L.da ................................................. 65 000,00